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Rovereto - TN, Domenica 18/10/2020 - 10:41

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:53.37 MARCO ORSI 2019

Pos Ser.
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e CASSA RURALE
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Cor

NW~NOO O

Atleta

SCALINI LORENZO

BERTOLDI MATTEO

CREMONA GIANLUCA

MASSEI MARCELLO

LAUGENI FABIO

MASSERINI ALESSANDRO MARIA

I’Adige.it

Serie

Anno

1997
1997
2001
2003
1994
1994

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

IMOLANUOTO

DE AKKER TEAM

A-Club Swimming Team Savosa
RARI NANTES ALA

AS DIL. VIRTUS BUONCONVENTO
TEAM NUOTO CALUSCO SSD

{dokeo

MEETING

Tempo

00:55.95
00:58.64
00:59.93
01:02.03
01:02.29
01:14.17
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font A(,AA- emy

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

abetti

RIVA DEL GARDA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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